Rua: José Ernesto Lima, s/nº

CEP: 56.150-000 |Moreilândia- PE
Fone: (87) 3891-1177

Email: cmmoreilandia@gmail.com
https://cmmoreilandia.pe.gov.br/

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA
CASA EDÉSIO ALVES ROCHA
CNPJ: 11.412.301/0001-49

PORTARIA 002/2026

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA, Estado

de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

 RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Senhor JANADIELLY EVANGELISTA ARRUDA DE SOUSA,

brasileira, casada, portadora do RG: 59***69 SDS-PE e CPF: 095.***.***-51, para

ocupar o cargo de COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO, Símbolo CC-02,

nesta Câmara Municipal, conforme Lei Municipal nº 631/2024.

Art. 2° - Para fazer face às despesas com a presente Portaria, serão utilizadas as

dotações do Orçamento em vigor.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Moreilândia – PE, em 02 de janeiro de 2026.

VITOR HUGO DE SÁ QUEIROZ
Presidente da Casa Edésio Alves Rocha

https://cmmoreilandia.pe.gov.br/
https://cmmoreilandia.pe.gov.br/